Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 02 de outubro de 2019.

Ofício n° 532/2019

Ref.: Requerimento n° 189/2019
Vereadores: Antonio Vida[ da Silva e Valcir Conceição

Zacarias, subscrito pelos Vereadores Professor
Caio Porto, Genésio Aparecido Valensio e
Gilberto Junqueira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 16 de setembro de 2019 e transcrito no Ofício n° 420/2019, de 18 de
setembro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos nobres Vereadores, que solicitam informações acerca
da concessão do auxílio saúde aos aposentados, informamos que já é de conhecimento dos
aposentados e da população o nosso interesse e empenho no sentido de encontrar uma solução
que contemple estes benefícios aos nossos aposentados. Caso tenham alguma nova sugestão,
solicitamos que seja apresentada para análise do poder executivo.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossas Excelências,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vaj3f
Prefo Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinqa

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1
Taquaritinga / SP

Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.g0V.b